

Trandared hemtjänst

Maantieteellinen alue

Brotorp, Söderfors, Trandared

Kotipalvelun valinnan piiriin kuuluvat palvelut

- Avustuspäätöksen mukaiset palvelutoimenpiteet
- Avustuspäätöksen mukaiset hoivatoimenpiteet
- Delegoidut terveyden- ja sairaanhoitotoimenpiteet

Suuntautuminen

Kunnallinen kotipalveluryhmä Trandareds hemtjänst tekee läheistä yhteistyötä sairaanhoitajien, työterapeuttien ja fysioterapeutin kanssa. Tuumimme pyrkiä antamaan mahdollisimman hyvää hoivaa/palvelua.

Kunnallisen kotipalvelun asiakkaana sinun tarpeitasi ja toivomuksiasi kuunnellaan. Olemme sinua varten ja haluamme luoda sinulle turvallisuutta ja elämänlaatua kotona. Pyrimme jatkuvuuteen henkilökunnan ja suunniteltujen käyntien suhteen. Saat oman sosiaalisen huolenpidon vastuuhenkilön, ja suunnittelette yhdessä, miten sinulle annettava apu toteutetaan. Saat mahdollisuuden vaikuttaa saamaasi apuun sinulle myönnettyjen toimenpiteiden puitteissa.

Henkilökunta ja pätevyys

Henkilökunnalla on asianmukainen koulutus ja pätevyys, ja heidät on delegoitu antamaan kotisairaanhoitoa.

Kielitaito

Henkilökuntamme osaa ruotsin ja suomen lisäksi muitakin kieliä. Ryhmässä on esimerkiksi englannin, romanian, puolan, saksan, espanjan, venäjän, liettuan, darin ja persian kielen taitajia.

RUT-vähennykseen oikeuttavat lisäpalvelut ja muut palvelut

Kunnalliset kotipalveluryhmät eivät voi tarjota lisäpalveluja.

Sosiaalihuollon käyttäjätutkimuksen 2017 tulokset, myönteiset vastaukset

Tunnen luottamusta henkilökuntaa kohtaan	90 %
Henkilökunta kohtelee minua hyvin	98 %
Henkilökunta hoitaa työtehtävänsä hyvin	87 %
Tiedän mihin voin jättää mielipiteitä ja kritiikkiä	51 %

Yhteystiedot

Trandareds hemtjänst Trandaredsgatan 200 507 52 Borås Puhelin 033-35 81 17 Puhelinaika 8.00–15.00	Kontaktihenkilö Yksikköpäällikkö Patricia Tusenstierna Puhelin 033-35 33 44 Patricia.tusenstierna@boras.se www.boras.se	Boråsin kotipalvelun valinta Aloituspäivä: 1. syyskuuta 2009 Toimintamuoto: kunnan oma toiminta Asiakkaita: 110 Työntekijöitä: 32
--	---	---